
PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA

Zarządzenie nr \q5 DOlg

Prerydenta Miasta Pruszkowa

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w prawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu
kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Miasta Pruszkowa.

Na podstawie art.33 ust. 3 orazz art. 1la ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.1. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z pożn. zm.) w zutiązku z art. 19 ustawy z dnia ż1

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz.U. z 2019 t.,poz. 1282) oraz 8

ust. 2 Zarządzenia nr 10112009 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnta 17.06.2009 r. w sprawie
szczegoło\^/ego sposobu przeprowadzania słuzby przygotowawczej i organtzowania egzaminu
kończącego tę słuzbę w Urzędzie Miasta Pruszkowa (zpożn. zm.) zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję
przygotowawczą w
składzie:
Przewodficzący
członkowie:

1

Egzamtnacyjną do przeprowadzęnia egzaminu kończącego słuzbę
Urzędzie Miasta Pruszkowa, Pani Agnieszki Ankudowicz w następującym

Beata Czyżewska
karolina sorbian-
Jamiołkowska
Magdalena Gizińska

Ewa Borkowska

2

Komisja przeprowadzi egzamin zgodnie z Zaruądzeniem
Pruszkowa z dnia 17 .06.2009 r. w sprawie szczegołowego
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego
Pruszkowa (z poźn. zm.)

3

Komisja rozpocznie pracę w dniu 30 grudnia}}l9 r.

4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Prezydenta M i asta
sekretarz Miasta

Naczelnik Wydziału
Organizacyjnego
Główny Specjalista
Referat ds. kadr i szkoleń

Nr 10112009 Prezydenta Miasta
sposobu przeprow adzania służby
tę słuzbę w Urzędzie Miasta

y,7,y: o \VĄ

Prl,v,łł łu,trćł


